
1 

                 Białystok,  04.12.2023 r. 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BON-IV.272.53.2023.AR 

 

Do wiadomości wszystkich oferentów 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup sprzętu komputerowego”   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ NR 2 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: „ustawa p.z.p”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu komputerowego”- 

Część 2, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył  Wykonawca: 

Centrum Informatyki 

"ZETO" S.A. 

ul. Skorupska 9 

15-048 Białystok 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia 

się następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Punkty w 

kryterium cena 

 

 

Punkty w kryterium 

gwarancja 

 

 

Razem 

 



2 

1. 
CT ALFA Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 9 

66-200 Świebodzin 

48,71 

 

40,00 

 

 

88,71 

 

2. 
POMAREX Sp. z.o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11 

20-618 Lublin 

45,73 40,00 
 

85,73 

3. 
Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

58,24 40,00 
 

98,24 

4. 

Syntis Sp. z o.o. 

ul. Szosa Baranowicka 

75 

15-523 Grabówka 

Oferta nieklasyfikowana 

5. 

CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

Oferta nieklasyfikowana 

6. 

PROGRESS 

Systemy Komputerowe 

sp. z o.o. 

al. Mickiewicza 27 

31-120 Kraków 

53,53 40,00 
 

93,53 

7. 

AWM 

Technology Aneta 

Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom 

Oferta nieklasyfikowana 

8. 

Centrum Informatyki 

"ZETO" S.A. 

ul. Skorupska 9 

15-048 Białystok 

60,00 40,00 
 

100,00 

9. 

FHU Horyzont 

Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

47,93 40,00 87,93 

 

 

 Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych,  zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                   Marian Malinowski 

                   Zastępca Dyrektora  

              Biura Organizacji i Nadzoru 

                 /podpisano elektronicznie/ 


		2023-12-04T09:30:31+0000
	Not specified




